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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klinitka Sluzba Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)

N& bazé té nenit 64 paragrafi 10 i Ligjit Nr.04/L-125 Pér Shéndetési dhe né mbeshtetje té nenit
18 t& Statutit t& Shérbimit Spitalor dhe Klinik Universitar t& Kosovés (SHSKUK) dhe né zbatim
t& Planit t& Integritetit Institucional pér Shérbimin Spitalor dhe Klinik Universitar té Kosovés pér
vitin 2024-2026, Drejtori i Pérgjithshém i SHSKUK-s&, mé 27.01.2025, merr kété:

VENDIM

I. Formohet Komisioni pér mbikqyrjen dhe pérditésimin e listave té pl‘lt_]CS sé pacientéve né
QKUK dhe Spitalet e Pérgjithshme, né kété pérbérje:

Dr.Ardian Shefkiu - Kryetar
Z.Liridon Gashi - Anétar
Znj.Aférdita Sahiti - Anétare
Znj.Sadete Shabani - Anétare
Z.Lulzim Gashi - Anétar

II.  Detyré e Komisionit nga pika L. e kétij vendimi &shté qé t€ b&né mbikqyrjen dhe
pérditésimin e listave t& pritjes sé€ pacientéve né QKUK dhe né Spitalet e Pérgjithshme té
SHSKUK-sé.

III. Detyré tjetér e Komisionit nga pika I. e kétij vendimi &shté ofrimi i rekomandimeve pér
drejtorét e klinikave si dhe drejtorét e Spitaleve né lidhje me menaxhimin dhe pérditésimin
e listave té pritjes.

IV. Komisioni sipas kétij vendimi, pér punén e tij, raporton me shkrim te Drejtori i
Pérgjithshém i SHSKUK -s€ ¢do tre muaj. ‘

V. Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Drejtorit té Pérgjithshém té SHSKUK-sé;

Bordit Drejtues té SHSKUK-sé;

Kryetarit dhe Anétaréve té Komisionit;

Qendrés Klinike Universitare té Kosovés dhe Spitaleve t& Pérgjithshme;
Arkivés.



